
1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ФЗО : Дејан 

Стерјовски

ФИЗИКА: Соња 

Димовска
КЛАСЕН

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

вторник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

среда
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

четврток
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Наталија Гарбеска

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

петок
ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Кети Т 

Наумоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК 

ФРАНСУЦСКИ

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

КЛАСЕН
МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

вторник
ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Кети Т 

Наумоска

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

среда
ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

четврток
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Кети Т 

Наумоска

ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Наталија Гарбеска

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

петок
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Кети Т 

Наумоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК 

ФРАНСУЦСКИ

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ФИЗИКА: Соња 

Димовска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

КЛАСЕН
ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

вторник
ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

среда
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

четврток
ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Наталија Гарбеска

петок
МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

I_1

1
3

Класен:

Дејан Стерјовски

1
1

Елена К Лашкоска

Класен: I_2

1
2

Класен: I_3
Весна Паноска



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

КЛАСЕН
ФИЗИКА: Соња 

Димовска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

вторник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Наталија Гарбеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

среда
ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

четврток
ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

петок
ФИЗИКА: Соња 

Димовска

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

КЛАСЕН
БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

вторник
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

МАТЕМАТИКА: 

Маријана 

Спиркоска

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Наталија Гарбеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

среда
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

МАТЕМАТИКА: 

Маријана 

Спиркоска

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

четврток
ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

МАТЕМАТИКА: 

Маријана 

Спиркоска

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

петок
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ФРАНЦУСКИ 

ЈАЗИК

ФЗО : Дејан 

Стерјовски
КЛАСЕН

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

вторник
ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Наталија Гарбеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

МАТЕМАТИКА: 

Маријана 

Спиркоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

среда
МАТЕМАТИКА: 

Маријана 

Спиркоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

четврток
ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

МАТЕМАТИКА: 

Маријана 

Спиркоска

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

петок
ФРАНЦУСКИ 

ЈАЗИК

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Маринко 

Шлакески

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

Класен: I_5
Анкица С Јанческа

1
5

Класен: I_6

Класен: I_4
Николче Богданоски

1
4

Филип Ристески

1
6



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска
КЛАСЕН

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

вторник
ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

МАТЕМАТИКА: 

Маријана 

Спиркоска

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

среда
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

МАТЕМАТИКА: 

Маријана 

Спиркоска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

ФЗО : Дејан 

Стерјовски

четврток
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Наталија Гарбеска

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

МАТЕМАТИКА: 

Маријана 

Спиркоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Филип 

Ристески

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

петок
ФИЗИКА: Соња 

Димовска

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ПСИХОЛОГИЈА: 

Сузана Кусеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

СПОРТ: Антун 

Јурковиќ
КЛАСЕН

СПОРТ: Антун 

Јурковиќ

вторник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

СПОРТ: Антун 

Јурковиќ

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

СПОРТ: Антун 

Јурковиќ

среда
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

четврток
ПСИХОЛОГИЈА: 

Сузана Кусеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

петок

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ФРАНЦУСКИ 

ЈАЗИК

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски
КЛАСЕН

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

ФЗО : Бранко 

Дисоски

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

вторник

ЛАТИНСКИ 

ГОВИРЕЊЕ 

ЕТИКА 

ИНФОРМАТ

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

среда ИНФОРМАТИЧКА

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

четврток

ЛАТИНСКИ 

ГОВИРЕЊЕ 

ЕТИКА 

ИНФОРМАТ

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

ФЗО : Бранко 

Дисоски

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

петок
ФРАНЦУСКИ 

ЈАЗИК

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

1
7

Класен: I_8
Антун Јурковиќ

1
8

Класен: I_7
Соња Димовска

Класен: II_1
Бранко Дисоски

2
1



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

КЛАСЕН
ФЗО : Бранко 

Дисоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

вторник
ЛАТИНСКИ 

ИНФОРМАТИЧКА

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

среда
ЕТИКА 

ИНФОРМАТ

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

четврток
ЛАТИНСКИ 

ЈАЗИК

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

петок
ЕТИКА: Јане 

Ѓорески

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

ФЗО : Бранко 

Дисоски

МАТЕМАТИКА: 

Калина Секулоска

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ГЕРМАНСКИ 

ФРАНЦУСКИ

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

КЛАСЕН

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

вторник
ГОВОРЕЊЕ: Кети 

Т Наумоска

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

среда
ФЗО : Бранко 

Дисоски

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

четврток
ГОВОРЕЊЕ: Кети 

Т Наумоска

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

ФЗО : Бранко 

Дисоски

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

петок
ФРАНЦУСКИ 

ЈАЗИК

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

ХЕМИЈА: 

Христина Манческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ФРАНЦУСКИ 

ЈАЗИК

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска
КЛАСЕН

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

вторник
ЕЛЕМЕНТАРНА 

АЛГЕБРА

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

среда
МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

ФЗО : Бранко 

Дисоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

четврток
ИНФОРМАТ 

ЕЛЕМЕНТАРНА

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

петок
ГЕРМАНСКИ 

ФРАНЦУСКИ

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ФЗО : Бранко 

Дисоски

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

Класен: II_3
Кире Николоски

2
3

Класен: II_4

Класен: II_2
Дарко Ристески

2
2

Евгенија Нешкоска

2
4



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа
КЛАСЕН

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

вторник
БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

среда
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

четврток
МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

ФЗО : Бранко 

Дисоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

петок
МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ФЗО : Бранко 

Дисоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ИНФОРМАТ 

ФРАНЦУСКИ

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска
КЛАСЕН

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

вторник
ЕЛЕМЕНТАРНА 

ЛАТИНСКИ

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

ФЗО : Бранко 

Дисоски

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

среда
ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

ФЗО : Бранко 

Дисоски

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

четврток
ЕЛЕМЕНТАРНА 

ЛАТИНСКИ

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Дарко 

Ристески

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

петок ФРАНЦУСКИ

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

КЛАСЕН
ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

вторник

ЕЛЕМЕНТАРНА 

ЛАТИНСКИ 

ГОВОРЕЊЕ 

ЕТИКА

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ГЕОГРАФИЈА: 

Виолета П Велкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

ФЗО : Бранко 

Дисоски

среда ИНФОРМАТ

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Весна 

Илиеска

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

четврток

ЕЛЕМЕНТАРНА 

ЛАТИНСКИ 

ГОВОРЕЊЕ 

ЕТИКА

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

ФЗО : Бранко 

Дисоски

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

петок
ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Татјана Иваноска

БИОЛОГИЈА: 

Софија Крстеска

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Гордица Д Груеска

2
5

Класен: II_6
Ружа Ангелеска

2
6

Класен: II_5
Весна Илиеска

Класен: II_7
Софија Крстеска

2
7



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

СПОРТ: Методија 

Петлески

СПОРТ: Методија 

Петлески
КЛАСЕН

вторник
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

СПОРТ: Методија 

Петлески

среда
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

четврток
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

МАТЕМАТИКА: 

Евгенија Нешкоска

ИСТОРИЈА: 

Николче 

Богданоски

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

петок

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска
КЛАСЕН

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

ЛАТИНСКИ 

ЈАЗИК: Роберт 

Стојаноски

вторник
ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ИТАЛИЈАНСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

ФРАНЦУСКИ

среда
ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

ФЗО : Орде 

Цветаноски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

ПЕДАГОГИЈА: 

Ирена Јованоска

четврток
ФЗО : Орде 

Цветаноски

ПЕДАГОГИЈА: 

Ирена Јованоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

ИТАЛИЈАНСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

ФРАНЦУСКИ

петок
ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ИТАЛИЈАНСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

ЛАТИНСКИ 

ЈАЗИК: Роберт 

Стојаноски

ФЗО : Орде 

Цветаноски

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска
КЛАСЕН

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ПЕДАГОГИЈА: 

Ирена Јованоска

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

вторник
ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Александар Џинго

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ФЗО : Орде 

Цветаноски

ГЕРМАНСКИ 

ФРАНЦУСКИ

среда
МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Наталија Гарбеска

МУЗИЧКА 

УМЕТНОСТ: 

Наталија Гарбеска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

ФЗО : Орде 

Цветаноски

четврток
ПЕДАГОГИЈА: 

Ирена Јованоска

ФЗО : Орде 

Цветаноски

ЛИКОВНА 

УМЕТНОСТ: 

Александар Џинго

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески
ФРАНЦУСКИ

петок
ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

Методија Петлески

2
8

Класен: II_8

Класен: III_1
Христина Кочоска

3
1

Класен: III_2
Орде Цветаноски

3
2



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

КЛАСЕН
БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

вторник
СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ФЗО : Даниел 

Василески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ПРАВО: Марија 

Конеска

среда
ФЗО : Даниел 

Василески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

ПРАВО: Марија 

Конеска

ЛАТИНСКИ 

ЈАЗИК: Роберт 

Стојаноски

БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

четврток
ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ФЗО : Даниел 

Василески

петок
ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

ЛАТИНСКИ 

ЈАЗИК: Роберт 

Стојаноски

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

КЛАСЕН

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

ФЗО : Даниел 

Василески

ПЕДАГОГИЈА 

ЛАТИНСКИ

вторник
СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

ФЗО : Даниел 

Василески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ПРАВО ЕТИКА ФРАНЦУСКИ

среда
МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ПРАВО ЕТИКА
БИОЛОГИЈА: 

Снежана Спиркоска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

СОЦИОЛОГИЈА: 

Снежана 

Тодорческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

четврток
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ФЗО : Даниел 

Василески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

ФРАНЦУСКИ

петок
ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

ПЕДАГОГИЈА 

ЛАТИНСКИ

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

КЛАСЕН

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ФЗО : Даниел 

Василески

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

вторник
АЛГЕБРА : 

Антонија Г 

Петкоска

ЛИНЕАРНА: 

Евгенија Нешкоска

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ФРАНЦУСКИ

среда
ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

четврток
ФИЗИКА: Соња 

Димовска

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ФЗО : Даниел 

Василески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ФРАНЦУСКИ

петок
ЛИНЕАРНА: 

Евгенија Нешкоска

АЛГЕБРА : 

Антонија Г 

Петкоска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ФЗО : Даниел 

Василески

3
3

Класен: III_4
Снежана Бошкоска

3
4

Класен: III_3
Мартин Наумоски

Класен: III_5
Анета Стојческа

3
5



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска
КЛАСЕН

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

вторник
ФИЗИКА: Соња 

Димовска

АЛГЕБРА : 

Антонија Г 

Петкоска

ЛИНЕАРНА: 

Евгенија Нешкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

среда
ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

ФЗО : Орде 

Цветаноски

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

четврток
МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ФЗО : Орде 

Цветаноски

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

петок
АЛГЕБРА : 

Антонија Г 

Петкоска

ЛИНЕАРНА: 

Евгенија Нешкоска

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ФЗО : Орде 

Цветаноски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Христина 

Кочоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ФЗО : Орде 

Цветаноски
КЛАСЕН

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

вторник
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ГЕОГРАФИЈА: 

Александра
ФРАНЦУСКИ

среда
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

ЛАТИНСКИ 

ЈАЗИК: Роберт 

Стојаноски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ФЗО : Орде 

Цветаноски

четврток
ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

ЛАТИНСКИ 

ЈАЗИК: Роберт 

Стојаноски

ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

ГЕРМАНСКИ 

ФРАНЦУСКИ

петок
БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

ФЗО : Орде 

Цветаноски

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ФЗО : Орде 

Цветаноски

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

КЛАСЕН
ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

вторник
ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

ФЗО : Орде 

Цветаноски

ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

среда
ФИЗИКА: Кирил 

Јосифоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

четврток
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Кети 

Ефремоска

ХЕМИЈА: Блаже 

Димески

МАТЕМАТИКА: 

Антонија Г 

Петкоска

ГЕОГРАФИЈА: 

Александра

ЛАТИНСКИ 

ЈАЗИК: Роберт 

Стојаноски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

петок
ИНФОРМАТИКА: 

Анета Стојческа

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Мартин 

Наумоски

ЛАТИНСКИ 

ЈАЗИК: Роберт 

Стојаноски

ФЗО : Орде 

Цветаноски

Антонија Г Петкоска

3
6

Класен: III_7
Блаже Димески

Класен: III_6

3
7

Класен: III_8
Кети Ефремоска

3
8



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
СПОРТ: Сребре 

Стефаноски
КЛАСЕН

ПСИХОЛОГИЈА: 

Сузана Кусеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

ПЕДАГОГИЈА: 

Ирена Јованоска

вторник
СПОРТ: Сребре 

Стефаноски

СПОРТ: Сребре 

Стефаноски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

среда
БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

ПЕДАГОГИЈА: 

Ирена Јованоска

четврток
БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ПСИХОЛОГИЈА: 

Сузана Кусеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

петок

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ПСИХОЛОГИЈА: 

Сузана Кусеска
КЛАСЕН

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

ДРАМСКА 

ИТАЛИЈАНСКИ

ДРАМСКА 

КОМПАРАТ

вторник
МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ЛИКОВНО 

ИТАЛИЈАНСКИ

ФЗО : Тони 

Атанасоски

ГЕРМАНСКИ 

ФРАНЦУСКИ

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

среда
МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

МУЗИЧКО 

ЛАТИНСКИ

четврток
ПСИХОЛОГИЈА: 

Сузана Кусеска

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

ЛИКОВНО 

ЛАТИНСКИ

ФЗО : Тони 

Атанасоски

ГЕРМАНСКИ 

ФРАНЦУСКИ

петок
ФЗО : Тони 

Атанасоски

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

МУЗИЧКО 

КОМПАРАТ

ДРАМСКА 

ИТАЛИЈАНСКИ

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
ФЗО : Тони 

Атанасоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

КЛАСЕН
БИЗНИС: Моника 

Илиоска

МЕНАЏМЕНТ: 

Весна Паноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

вторник
ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

ЕКОНОМИЈА: 

Весна Паноска

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

ФЗО : Тони 

Атанасоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

среда
ЛОГИКА: Јане 

Ѓорески

ЕКОНОМИЈА: 

Весна Паноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Габриела 

Пацаноска

ФЗО : Тони 

Атанасоски

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

четврток
ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

МЕНАЏМЕНТ: 

Весна Паноска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

ЛОГИКА: Јане 

Ѓорески

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

петок
ЕКОНОМИЈА: 

Весна Паноска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

Класен: III_9
Сребре Стефаноски

3
9

4
1

Класен: IV_2
Тони Атанасоски

4
2

Класен: IV_1
Рубинчо Матески



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
БИЗНИС: Моника 

Илиоска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески
КЛАСЕН

ФЗО : Даниел 

Василески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

МЕНАЏМЕНТ: 

Весна Паноска

вторник
МЕНАЏМЕНТ: 

Весна Паноска

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

среда
ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Марија 

Митреска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ФЗО : Даниел 

Василески

ЕКОНОМИЈА: 

Весна Паноска

четврток
ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

ФЗО : Даниел 

Василески

ЕКОНОМИЈА: 

Весна Паноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

ЛОГИКА: Јане 

Ѓорески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Марија 

Митреска

петок
ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

ЕКОНОМИЈА: 

Весна Паноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ЛОГИКА: Јане 

Ѓорески

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МЕНАЏМЕНТ: 

Весна Паноска

ЕКОНОМИЈА: 

Весна Паноска
КЛАСЕН

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

вторник
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ФЗО : Даниел 

Василески

ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

ЛОГИКА: Јане 

Ѓорески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

среда
МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ФЗО : Даниел 

Василески

ЕКОНОМИЈА: 

Весна Паноска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

четврток
ИСТОРИЈА: Кире 

Николоски

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Бети 

Наумческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ФЗО : Даниел 

Василески

петок
МАТЕМАТИКА: 

Барбара Вељаноска

МЕНАЏМЕНТ: 

Весна Паноска

ЛОГИКА: Јане 

Ѓорески

ЕКОНОМИЈА: 

Весна Паноска

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

КЛАСЕН
СОЦИОЛОГИЈА 

ЕКОНОМИЈА

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ПСИХОЛОГИЈА 

ЛОГИКА

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

вторник
ФЗО : Даниел 

Василески

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

СОЦИОЛОГИЈА 

ЕКОНОМИЈА

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ФРАНЦУСКИ

среда
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ФЗО : Даниел 

Василески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

СОЦИОЛОГИЈА 

ЕКОНОМИЈА

четврток
МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

ПСИХОЛОГИЈА 

ЛОГИКА

ФИЛОЗОФИЈА 

МЕНАЏМЕНТ

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Димитар 

Стевананџија

ГЕРМАНСКИ 

ФРАНЦУСКИ

петок
ИСТОРИЈА: 

Снежана Бошкоска

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

ФИЛОЗОФИЈА 

МЕНАЏМЕНТ

ФЗО : Даниел 

Василески

Панде Г Танеска

4
4

Класен: IV_5
Снежана Тодорческа

Класен: IV_3
Емона Јованоска

4
3

Класен: IV_4

4
5



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ФЗО : Тони 

Атанасоски
КЛАСЕН

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

вторник
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

АНАЛИЗА: 

Афродита 

Стефаноска

АНАЛИЗА: 

Афродита 

Стефаноска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

среда
АНАЛИЗА: 

Афродита 

Стефаноска

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

ФЗО : Тони 

Атанасоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

четврток
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Рубинчо Матески

ФИЗИКА: Соња 

Димовска

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

петок
АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ФЗО : Тони 

Атанасоски

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

ИНФОРМАТИКА: 

Анкица С Јанческа

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

КЛАСЕН

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Јане Ѓорески

ФЗО : Тони 

Атанасоски

БИОЛОГИЈА 

ФИЗИКА

вторник
АНАЛИЗА 

БИОЛОГИЈА

АНАЛИЗА 

ХЕМИЈА

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

ФЗО : Тони 

Атанасоски

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

ГЕРМАНСКИ 

ФРАНЦУСКИ

среда
ФИЗИКА 

ИНФОРМАТ

АНАЛИЗА 

БИОЛОГИЈА
ФИЗИКА ХЕМИЈА

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Јане Ѓорески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

четврток
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Елена К 

Лашкоска

ФИЗИКА 

ИНФОРМАТ
ФРАНЦУСКИ

петок
БИЗНИС: Моника 

Илиоска
ФИЗИКА ХЕМИЈА

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ФИЗИКА 

ИНФРОМАТ

ФЗО : Тони 

Атанасоски

ФИЛОЗОФИЈА: 

Јане Ѓорески

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
БИЗНИС: Моника 

Илиоска
КЛАСЕН

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

ФЗО : Тони 

Атанасоски

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Јане Ѓорески

вторник
ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Јане Ѓорески

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

среда
ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Јане Ѓорески

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

ФЗО : Тони 

Атанасоски

четврток
МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

петок
МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

ФЗО : Тони 

Атанасоски

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

Класен: IV_7
Марина Попоска

4
7

Класен: IV_8

Класен: IV_6
Афродита Стефаноска

4
6

Петкана Цветкоска

4
8



1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

ФЗО : Тони 

Атанасоски

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

КЛАСЕН

вторник
БИЗНИС: Моника 

Илиоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Јане Ѓорески

среда
БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Јане Ѓорески

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

четврток
БИЗНИС: Моника 

Илиоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Емона 

Јованоска

ФИЛОЗОФИЈА: 

Јане Ѓорески

МАТЕМАТИКА: 

Афродита 

Стефаноска

ФЗО : Тони 

Атанасоски

петок
ХЕМИЈА: Ружа 

Ангелеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Панде Г 

Танеска

ФИЗИКА: Марина 

Попоска

ФЗО : Тони 

Атанасоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК: Мимоза 

Конеска

1 2 3 4 5 6 7 П_1 П_2 П_3 П_4 П_5 П_6 П_7

понеделник
СПОРТ: Марјан 

Илиески

СПОРТ: Марјан 

Илиески
КЛАСЕН

БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

ПСИХОЛОГИЈА: 

Сузана Кусеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

вторник
СПОРТ: Марјан 

Илиески

СПОРТ: Марјан 

Илиески

БИЗНИС: Моника 

Илиоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

среда
БИОЛОГИЈА: 

Петкана Цветкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

четврток
БИЗНИС: Моника 

Илиоска

СПОРТ: Марјан 

Илиески

ПСИХОЛОГИЈА: 

Сузана Кусеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК: Златко 

Костадиноски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК: Билјана 

Чешелкоска

петок

4
9

Класен: IV_10
Марјан Илиески

5
0

Класен: IV_9
Виолета П Велкоска


